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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 27.03.2023 

    

   

§ 106 

Lahden kestävyysraportti 2022 

1447/00.01.02.03/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Konserniohjauksen asiantuntija, Sanna Haarala, 044 482 6426 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää merkitä kestävyysraportin tiedokseen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki julkaisee ensimmäisen kestävyysraporttinsa yhdessä 

vuoden 2022 tilinpäätöksen kanssa. Julkaisupäivä on tiistaina 28.3.2023.  

Kestävyys on periaate, joka koskee kaupungin kaikkea toimintaa, ja 

kestävyysraportti on tärkeä uusi avaus tuoda esiin kestävyysajattelun 

arvoa. Kestävyysraportti kertoo kaupungin kehityksestä niin ekologisen, 

sosiaalisen kuin taloudellisen kestävyyden näkökulmista. Nämä 

kestävyyden eri ulottuvuudet tulee ottaa tasavertaisesti ja samanaikaisesti 

huomioon kaupungin toiminnassa ja päätöksenteossa.  

Kuntien rooli kestävän kehityksen edistämisessä on merkittävä. Suomi on 

sitoutunut YK:n Agenda 2030:een ja sen 17 kestävän kehityksen 
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tavoitteiden toimeenpanoon. Lahden kaupunki toteuttaa näitä kaikkia 

tavoitteita.  

 

Lahden kaupungin kestävyystyö ja raportointi pohjautuu 

kaupunkistrategiaan ja olennaisuusarviointiin. Raportoitavat tavoitteet ja 

indikaattorit ovat yhdenmukaisia YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden 

kanssa.  

Raportti havainnollistaa, miten kestävyyden osa-alueet kytkeytyvät 

toisiinsa. Esimerkiksi talouden kestävän kasvun edellytykset pohjautuvat 

hyvään työllisyystilanteeseen ja kaupungin elinvoimaisuuteen. Kaiken 

pohjana on ekologinen kestävyys.  

Viisi kaupunkia Suomessa (Helsinki, Espoo, Tampere, Vantaa ja Turku) on 

julkaissut yhden tai useamman Voluntary Local Review’n (perustuu Agenda 

2030- ja SDG-viitekehykseen), ja nämä ovat YK:n hyväksymiä 

kestävyysraportteja. Useimmat kunnat ja kaupungit raportoivat 

strategioidensa jalkautumista ja näistä indikaattoreista monet ovat 

yhteneväisiä kestävän kehityksen tavoitteiden kanssa kuten Lahdessa.   

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Toimenpiteet 

 


